PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES
NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 12 /2017

DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das

Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições e tendo em vista os

recursos impetrados contra o resultado dos pedidos de isenção do pagamento do valor

da inscrição do aludido concurso, de acordo com o respectivo Edital publicado no Diário

da Justiça Eletrônico, de 11/01/2017,

RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a listagem nominal com a indicação do resultado do recurso

impetrado do requerimento de isenção, por meio do Anexo I.

II – INFORMAR que o candidato cujo requerimento tenha sido indeferido e queira

participar do Concurso Público, deverá acessar o endereço eletrônico da Cetro

Concursos e proceder conforme item 5.5 do Edital, imprimir a GRERJ Eletrônica e

efetuar o pagamento até a data de vencimento da GRERJ.

Rio de Janeiro, 08 de março de 2017.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
Presidente da Comissão do Concurso

Anexo I

Relação dos candidatos que impetraram recurso contra o resultado da análise do pedido de
isenção do pagamento do valor da inscrição e tiveram o pedido de isenção indeferido, após
análise do recurso.

NOME
CRITÉRIO

DE
INGRESSO

                MOTIVO

CHARLE FERREIRA DO AMARAL ADMISSÃO         NIS COM RENDA FORA DO PERFIL
LEDSON JOSE MACIEL JUNIOR ADMISSÃO         NIS NÃO É O DA PESSOA INFORMADA
MARCELE ROCHA GUIMARAES ADMISSÃO         NIS NÃO CADASTRADO